|л,

ж

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрация Ковровского района

2з .|2.2020 ЛЪ l 163-р

о BHeceHLlu llз.мененuй в

р ас по р яJtt е нu е а dмuн u с m рацu u
Ковровскоео района

В соответствии с Федеральным законом от 29,122012 ЛЬ 27З-Ф'З (Об
образовании в Российской Федерации)), постановлением администрации области
от З1.01.20l9 N9 48 (Об утверждении Государственной программы Владимирской
области <Развитие образования)), постановлением администрации Ковровского
района от 09.01 .2020 J\b l кОб утверждении муниципальной программы
Ковровского района <<Развитие образования):

l. Внести следующие изменения в распоряжение адмиl]истрациl.t
Ковровского района от l0.09.2020 J\l9 757 р кО расходах на питание
обучающихся, воспитанников образовательных учреждений в новой реакции):

1.1. В пункте l rrифры (54,45) заменить шифрами <<77,02)>.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начал ьника управления образования администрации Ковровского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официа,гrьног,о
подписания и распространяет свое деI",lс,гвие на правоотноtllения, во,]ник1,1Iие с

0l лекабря2020 года по З 1 декабря2020 года.

Глава администрации Ковровского района В.В. Скороходов
ё., ,ý,.

? o**,nt\
, ц\ъ"-

'i-}p

ltrelr{OB! 'lj,i